11-02-2024 08:56:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária, moradores que utilizam o transporte coletivo, solicitam que seja construído
cobertura no ponto de ônibus, tanto para se proteger do sol e também em período chuvoso.

ofício solicitando construção de ponto de ônibus no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-04-2021

AVENIDA SALOMÃO ABRAHÃO, 38.408-160, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ESQUINA CO RUA SEBASTIAO JOSE SOBRINHO ANTIGA 46

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 10528/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 13 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total